

ÅRSREDOVISNING

2021-07-01 -- 2022-06-30

för

RIMU AB
556874-8528

2022110708887

Åredovisningen omfattar:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Tilläggsupplysningar	5

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman den 5 juli 2022. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 5 juli 2022


Richard Murray


Mikaela Murray

ÅRSREDOVISNING

2021-07-01 -- 2022-06-30

för

RIMU AB
556874-8528

2022110708888

Åredovisningen omfattar:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Tilläggsupplysningar	5

ARSREDOVISNING FÖR RIMU AB

Styrelsen för Rimu AB avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01--2022-06-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamhets art och inriktning

Bolaget ska bedriva konsulttjänster inom ekonomi, administration, affärsutveckling, management, bedriva handel med värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret och efter dess slut

Verksamhetens beläggning har sjunkit de sista två åren delvis beroende på Covid pandemia. Omsättningen var därmed lägre än förra året. Rimu AB är nu ett helägt dotterbolag av Mikamo AB (ord. Nr. 556956-1698).

Förändring i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets Resultat	Summa fritt eget kapital
Beloppet vid årets ingång	50 000	561 277	726 763	1 288 040
Resultatdisposition enligt beslut		726 763	-726 763	0
Utdelning till aktieägare		-1 200 000		-1 200 000
Årets resultat			222 924	222 924
Beloppet vid årets utgång	50 000	88 040	222 924	310 964

500 aktier med kvotvärde 100kr/aktie.

Ackumulerade erhållna villkorade aktieägartillskott uppgår till 0 kr.

Föreslag till vinstdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Årets resultat	222 924
Balanserad resultat	88 040
	310 964

Styrelsen föreslår att

i ny räkning balanseras 310 964

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till nedanstående resultat- och balansräkningar samt tilläggsupplysningar. Alla belopp uttrycks i svenska kronor där ej annat anges.

Rimu AB
556874-8528

RESULTATRÄKNING

Not 2021-07-01 -- 2022-06-30 2020-07-01 - 2021-06-30

Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		-3	13 597
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-50 799	-49 268
Personalkostnader	1	-6 530	-7 099
Summa rörelsens kostnader		-57 329	-56 367
Rörelseresultat		-57 332	-42 769
Resultat från finansiella investeringar			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	+	44 103	103 064
Ränte- och andra kostnader för Skatter		-2 156	
Summa finansiella poster		41 947	103 064
Resultat efter finansiella poster		-15 385	60 295
Återföring Periodiseringsfond		300 000	845 930
Skatt på årets resultat		61 692	179 462
ÅRETS RESULTAT efter Skatt		222 924	726 763

2022110708890

Rimu AB
556874-8528

2022110708891

BALANSRÄKNING

Not 2022-06-30 2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar		
Andra långfristiga fordringar	592 780	1 893 614
Summa långfristiga fordringar	592 780	1 893 614
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	0	0
Övriga fordringar	59 350	41 502
Summa kortfristiga fordringar	59 350	41 502
Kortfristiga placeringar		
Aktier	0	5 055
Summa kortfristiga placeringar	0	5 055
Kassa och bank	85 896	20 894
Summa omsättningstillgångar	145 246	67 451
Summa tillgångar / Total assets	738 026	1 961 065

BALANSRÄKNING

Not 2022-06-30 2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget Kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserad Vinster	88 040	561 277
Årets resultat	222 924	726 763
Summa fritt eget kapital / Sum non restricted equity	310 964	1 288 040
Summa eget kapital	360 964	1 338 040
Obeskattade reserver	90 968	390 967
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 921	0
Skatteskuld	241 156	229 940
Moms och Personalens skatter, avgifter	-1 444	-2 458
Skuld till närstående	44 462	4 574
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	0
Summa kortfristiga skulder	286 095	232 056
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	738 026	1 961 064

POSTER INOM LINJEN

2022-06-30 2021-06-30

Ställda säkerheter	Inga	Inga
Ansvarsförbindelser	Inga	Inga

Rimu AB
556874-8528

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag

Fordringar

Fordringar är redovisade till det belopp varmed de beräknas inflyta.

Notar

Not 1 Medeltal anställda, löner, andra ersättningar och sociala avgifter

	2021/2022	2120/2021
Medelantal anställda		
Kvinnor	0	0
Män	1	1
Totalt	1	1
Löner och ersättningar uppgår till	0	0
Totala löner och ersättningar	0	0
Sociala avgifter enligt lag och avtal	0	0
Pensionskostnader	0	0
Totala löner, ersättningar, sociala avgifter och pensionskostnader	0	0

Stockholm den 5 juli 2022


Richard Murray


Mikaela Murray